平成１５年１月定例会会議録

１ 日時
平成１５年１月１６日（木） 開会 午後４時００分
閉会 午後４時０５分

２ 場所
教育委員室

３ 出席委員
 委員長 高木 恒雄
 委員長職務代理者 村瀬 光一
 委員 砂田 清子
 委員 数野 美つ子
 教育長 落合 護

４ 出席職員
 教育次長 石毛 成昌
 管理部長 平川 道雄
 学校教育部長 皆川 征夫
 生涯学習部長 石井 英一
 学校教育部次長 島田 泰三
 生涯学習部次長 阿部 忠弘
 管理部参事兼総務課長 加藤 嘉美
 管理部参事兼財務課長 高橋 恒男
 管理部参事兼施設課長 松本 秀男
 学校教育部参事兼指導課長 坂口 和治
 学務課長 山岸 信和
 保健体育課長 後藤 宏行
 社会教育課長 河野辺 則夫
 青少年課長 福地 幹夫
 生涯スポーツ課長 稲田 時男
 文化課主幹 南部 擁司

５ 議題等
 報告第１号  県費負担教職員の任免に関する内申について

６ 議事の内容

【委員長】 開会宣言 午後４時
 ただ今より教育委員会１月定例会を開会いたします。
 前回の会議録をコピーしてお手元にお配りしてございますが、よろしければ承認したい

と思いますが、いかがでしょうか。
【全委員】
 承認します。
【委員長】
 それでは、教育長の臨時代理の報告をしていただきます。
 報告第１号「県費負担教職員の任免に関する内申について」学務課報告願います。
【学務課長】
 報告第１号「県費負担教職員の任免に関する内申について」ご報告いたします。
 船橋市立夏見台小学校教頭 美濃部 猛 でございますが、平成１５年１月１日より休職し

たい旨の申請がありました。
 後任の教頭として、船橋市教育委員会学校教育部指導課副主幹 三好 理夫 を、船橋市教

育委員会組織規則第３条の２による教育長の臨時代理により千葉県教育委員会に内申し、

決定いたしましたのでご報告するものです。
【委員長】
 ただ今、報告がありましたが、何かご質問等ございますでしょうか。
【各委員】
 なし。
【委員長】
 各委員より他に何か案件がございますでしょうか。
 ないようでしたら、これで教育委員会１月定例会を閉会いたします。
【委員長】 閉会宣言 午後４時５分

１月定例会議事日程
日時 平成１５年１月１６日（木）午後４時
場所 教育委員室
 委員長開会宣告
第１ 前回会議録の承認
第２ 報告第１号 県費負担教職員の任免に関する内申について

第３ その他
 委員長閉会宣告